平成25年1月9日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 泉   隆
 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

故 代表取締役会長 矢島 尚「社葬」のお知らせ

弊社創業者 代表取締役会長 矢島 尚は平成 24年 12 月 29 日に永眠いたしました。

つきましては社葬を下記のとおり執り行いますので、お知らせいたします。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

記

1. 氏 名  ：  矢島 尚（やじま ひさし）

2. 役職名  ：  代表取締役会長

3. 逝去日時 ：  平成 24年 12 月 29 日 午前 11時 45 分

4. 社葬

① 日時      平成 25年 1月 29 日（火）葬儀及び告別式 午後 1時から 2時半

② 場所      東京都青山葬儀所（東京都港区南青山 2-33-20）

電話 03-3401-3653

③ 形式      仏式で執り行います

④ 葬儀委員長   株式会社プラップジャパン 代表取締役社長 杉田 敏

⑤ 喪主      矢島 婦美子（妻）

5. 故人略歴 ：  昭和 41年 3 月 慶応義塾大学法学部法律学科卒業

昭和 45 年 9 月  株式会社プラップジャパン設立

           代表取締役社長就任

昭和 49 年 3 月  株式会社新教育社設立（現 株式会社ブレインズ

カンパニー）代表取締役社長就任

      平成 13 年 12 月 株式会社ブレインズカンパニー取締役会長就任

      平成 19 年 11 月 当社取締役会長就任

      平成 21 年 3 月  株式会社旭エージェンシー取締役就任

      平成 21 年 12 月 北京博瑞九如子公共関係顧問有限公司総経理就任

      平成 23 年 11 月 当社代表取締役会長就任

6.  本件問合せ先:   弊社管理本部管理部（電話 03-4580-9111）

なお、密葬の儀は近親者にて相済ませました。

誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

お手数ながら当日はお名刺をご持参のうえ受付にご提示くださいますようお願い申し上げます。

以 上